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Avrupa Komisyonu araştırma, bilim ve inovasyon alanında Rus kuruluşlarla 

gerçekleştirdiği işbirliğini durdurma kararı aldığını ve mevcut sözleşmeler kapsamında 

Rus kuruluşlara yapılan ödemelerin askıya alınacağını açıkladı.  Rusya bandıralı tüm 

gemilerin AB limanlarına girişinin yasaklanması gündeme gelirken; Avrupa Birliği ve 

ABD, Rusya’nın IMF’deki özel çekme haklarını (SDR) kısıtlamayı hedefliyor. ABD 

Dışişleri Bakanı Antony Blinken hafta sonu yaptığı açıklamada, Avrupa ülkeleri ile 

birlikte Rusya’dan petrol ithalatını durdurmayı değerlendirdiklerini ifade etti. Cuma 

gününü %7 artışla 118 USD düzeyinde tamamlayan Brent türü ham petrolün varil 

fiyatı arz talep dengesinde bozulma yaşanabileceğine dair endişelerle hafta sonunda 

hızlı yükseldi. 

ABD’de tarım dışı istihdam artışı Şubat’ta 678 bin kişi ile son 7 ayın en yüksek 

düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde ülkede işsizlik oranı bir önceki aya göre gerileme 

kaydederek %3,8 oldu. Ülkede istihdam verilerinde izlenen pozitif gelişmeye rağmen, 

Rusya-Ukrayna savaşında yaşanan olumsuz gelişmelerin etkisiyle ABD hisse senedi 

piyasaları Cuma gününü düşüşle kapattı. Bu sabah Asya borsaları da satıcılı seyrediyor.  

TCMB Cuma günü yayımladığı Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu’nda, emtia fiyatlarında 

Ocak ayından itibaren gözlenen artış eğiliminin son dönemde yaşanan jeopolitik 

gelişmelerle hız kazandığı belirtildi. Raporda gıda yıllık enflasyonundaki yükselişin alt 

gruplar genelinde sürdüğü, son aylarda yüksek seyreden taze meyve ve sebze 

enflasyonundaki artışın bu dönemde de hızlanmaya devam ettiği ifade edildi. Diğer 

taraftan temel gıda ürünlerindeki KDV indiriminin daha olumsuz bir görünümü 

sınırlandırdığı dile getirildi.  

Taslak halindeki düzenleme ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na (EPDK), EPİAŞ 

tarafından işletilen borsadaki enerji fiyatlarına müdahalede bulunabilme yetkisi 

verileceği haberleri takip ediliyor. Buna göre EPDK'nın ürün bazında tavan fiyat 

belirleyebileceği ifade edilirken, düzenleme ile hanelere ve sanayiye ulaşan elektrik 

fiyatlarının kontrol altında tutulması ve ani fiyat artışlarının ortadan kalkması 

hedefleniyor. 

Bu sabah Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile Kur Korumalı Mevduata (KKM) vade 

sonunda yenileme imkânı getirildi. Ayrıca, yurt içi tüzel kişiler için KKM’de dövizden 

TL’ye dönüşte en kısa vade 6 ay yerine 3 ay olarak belirlendi.  

BIST-100 endeksi Cuma gününü, küresel piyasalara paralel olarak %1,6 düşüşle 1.991 

puandan kapattı. USD/TL, %0,6 oranında yükselerek 14,18 oldu. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS risk primi 49 baz puan artışla 659 baz puan düzeyinde gerçekleşirken, Türkiye’nin 

2 yıl vadeli gösterge tahvilinin faizi 49 baz puan azalarak %23,4 oldu.  

Bugün küresel piyasalarda Rusya-Ukrayna gelişmelerinin yanı sıra, Euro Alanı’nda 

Mart ayı Sentix Güven Endeksi verileri takip edilecek. Yurt içinde ise Şubat ayına ilişkin 

Hazine nakit dengesi verisi izlenecek.  

Rusya'ya yönelik yaptırım açıklamalarının etkisiyle petrol fiyatları hızlı yükseldi. 

Tüzel kişiler için KKM’de en kısa vade 6 aydan 3 aya indirildi.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.897 1,56

MSCI GOÜ 1.145 2,36

MSCI Japonya Hariç Asya* 577 2,86

Dow Jones 33.615 0,53

S&P 500 4.329 0,79

Euro Stoxx 50 3.556 4,96

Shanghai* 3.393 1,58

Nikkei* 25.166 3,15

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0926 1,25

USD/JPY 114,82 0,71

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 118,1 6,93

Altın (USD/ons) 1.936 0,00

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,74 10 bp

VIX 31,98 1,5 p

5Y CDS-TR 659 49 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.991 1,61

USD/TL 14,1845 0,63

Euro/TL 15,4987 0,78

2Y Gösterge Tahvil Faizi %23,40 49 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %24,99 73 bp

%Değişim

(*) 10Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tarım Dışı İstihdamı Şubat 400 bin 678 bin Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Mart 5,3 16,6

ABD İşsizlik Oranı Şubat %3,9 %3,8

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Ocak %1,3 %0,2

Yurt İçi Yurt içi

TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Şubat - 54,78 Hazine Nakit Dengesi Şubat - -37,8 mlyr TL

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:irem.turan@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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